

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM Engros Holding ApS

Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 77 91 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2021

Karin Nørregård
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Engros Holding ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 77 91 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 489.194, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.850.714.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(7.250)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.174	430
Finansielle omkostninger		(25)	0
Resultat før skat		484.899	423
Skat af årets resultat	1	4.295	0
Årets resultat		489.194	423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		330.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		162.174	430
Overført resultat		(2.980)	(61)
		489.194	423

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.340.225	2.178
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.340.225</u>	<u>2.178</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.340.225</u>	<u>2.178</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.436	242
Andre tilgodehavender		330.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.221	0
Tilgodehavender		<u>541.657</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger		<u>2.758</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>544.415</u>	<u>246</u>
Aktiver i alt		<u>2.884.640</u>	<u>2.424</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.210.225	2.048
Overført resultat		185.489	189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	54
Egenkapital		<u>2.850.714</u>	<u>2.416</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>25.926</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.926</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.926</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>2.884.640</u>	<u>2.424</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.048.051	188.469	54.000	2.415.520
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	162.174	(2.980)	330.000	489.194
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.210.225	185.489	330.000	2.850.714

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.295)	0
	<u>(4.295)</u>	<u>0</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	130
Kostpris 31. december 2020	130.000	130
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.048.051	1.618
Årets resultat	492.174	430
Udbytte modtaget	(330.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	2.210.225	2.048
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.340.225</u>	<u>2.178</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KM Trend ApS	Hedensted	100 %	2.670.226	492.174

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret anparter i KM Trend ApS. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2020 i t.kr. 2.340.